Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-928 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Hladenje

Crevo hladnjaka GATES
GAT3965

Sifra proizvoda: IC-E4DAAA
Cena: 1785.6 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Gumeno crijevo sistema hladenja Gore (31mm/31mm) FORD FOCUS | 1.4/1.6 10.98-03.05

Mesto ugradnje: Gore | Strana ugradnje: Leva | Materijal: EPDM | Unutarnji promjer: 31.0 mm |
Unutradnji pre¢nik 2: 31.0 mm | DuZina: 693.0 mm | Sifra proizvoda: IC-E4DAAA

OE Sifre
3965 ARTNR_Z TCD
2420083 METZGER
222426 ORIGINAL IMPERIUM
DWGO038TT THERMOTEC
V25-1790 VAICO
1134581 FORD
1061217 FORD
1076923 FORD
1096829 FORD
98AB-8B274-AG FORD
98AB-8B274-AH FORD
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Deklaracija
Model: Crevo hladnjaka GATES GAT3965 IC-E4DAAA
Naziv i vrsta robe: Hladenje
Barkod: GAT3965

Prava potrosaca:

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

Zagarantovana sva prava potrosaca po osnhovu zakona o zastiti potrosaca.
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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